
Z arządzenie Nr 
W ojew ody Dolnośląskiego  
z  dnia tL h .. m arca 2024 r.

w  spraw ie pow ierzenia I W icew ojew odzie Dolnośląskiem u w ykonyw ania funkcji 
kierow nika jednostk i kontrolującej w  Pow iecie K łodzkim

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 
rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190), zarządza się, co następuje:

§ 1. Powierzam I W icewojewodzie Dolnośląskiemu -  Panu Piotrowi Sebastianowi 
Kozdrowickiemu wykonywanie funkcji kierownika jednostki kontrolującej w rozumieniu art. 
5 ust. 3 ustawy z dnia 15 lipca 2011 r. o kontroli w administracji rządowej (Dz.U. z 2020 r. poz. 
224) w zakresie wszystkich kontroli, w których Wojewoda Dolnośląski pełni funkcję 
kierownika jednostki kontrolującej, przeprowadzanych w Powiecie Kłodzkim.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się I Wicewojewodzie Dolnośląskiemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWC -NOŚLĄSKI

Mc

U _
Mc, Heń


